
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Petr Juračka 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Digitální stopa a šedá data 

Autor posudku Ing. Petr Svoboda, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,12) 

 

 

Student předložil práci na aktuální téma věnující se anonymitě na internetu. K jejímu 

zpracování přistupoval svědomitě, svůj postup průběžně konzultoval s vedoucím práce, 

dodržel zásady zpracování i doporučenou literaturu, vytyčené cíle naplnil za využití 

specifikovaných metod.  

Ve své práci se zaměřil primárně na bezpečné chování na internetu, kdy specifikoval 4 přístupy 

uživatelů, jakými se mohou uživatelé chránit. Při zpracování práce využil svých dosavadních 

zkušeností nabraných dlouhodobým zájmem o tuto problematiku. Neopomenul tak řešení 

problematik, jakými je nejen bezpečnost vlastních prohlížečů, ale i doplňující nástroje jako 

jsou VPN či přístupy poskytovatelů těchto služeb k ochraně uživatelů. 

V intencích příslušných nařízení jsem provedl hodnocení původnosti předložené bakalářské 

práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je 1 %. Práce je vysoce původní a není plagiátem.  

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.05.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


